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Het Schietertje

Fijnaart

WINNAAR: Marien van Helden

Buitenwaterkampioenschap 2023 Dagkanjerkoning: Peter Tak, wijting

wedstrijd 5

Dag uitslag per vak Punten Centimeters Tussenstand na 6 w. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Tot.

Naam Vak nr. W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 Punten Centimeters 1 2 3 4 5 6 7 8 9 4

Marien van Helden 1 49 40 50 0 50 50 41 0 108 0 920 280 239 1.349 4,0 0,0 5,0 0,0 5,0 5,0 19,0

Giel Frijters 1 48 40 49 40 49 0 23 0 77 0 798 0 226 898 3,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 11,0

Addie Roks 1 40 40 0 40 48 0 0 0 0 0 527 0 168 527 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0

Koos Tak 1 47 40 47 40 47 40 22 0 77 0 515 0 261 614 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 0,0 6,0

Jo Verhagen 1 49 40 40 40 46 0 63 0 0 0 239 0 215 302 4,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 5,0

Peter Tak 2 50 40 49 40 50 50 81 0 123 0 786 333 279 1.323 5,0 0,0 4,0 0,0 5,0 5,0 19,0

Harry Beck 2 50 40 50 40 49 49 111 0 129 0 584 226 278 1.050 5,0 0,0 5,0 0,0 4,0 4,0 18,0

Tony Neelen 2 47 40 48 40 48 0 25 0 87 0 571 0 223 683 2,0 0,0 3,0 0,0 3,0 0,0 8,0

Reinier Reijnders 2 40 40 46 0 47 49 0 0 70 0 324 84 222 478 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 4,0 7,0

Jan den Besten 2 0 40 40 40 46 48 0 0 0 0 256 79 214 335 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,0 4,0

Ger Lips afw. 48 40 48 40 0 0 44 0 62 0 0 0 176 106 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 6,0

Pedro van Sprundel afw. 40 40 45 0 0 0 0 0 41 0 0 0 125 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dag uitslag wedstrijd Punten Centimeters Tussenstand na 5 w. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. T

Naam Vak nr. W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 Punten Centimeters 1 2 3 4 5 6 7 8 9 2

Marien van Helden 1 49 40 50 0 50 50 41 0 108 0 920 280 239 1.349 4,0 0,0 5,0 0,0 5,0 5,0 19,0

Peter Tak 2 50 40 49 40 50 50 81 0 123 0 786 333 279 1.323 5,0 0,0 4,0 0,0 5,0 5,0 19,0

Giel Frijters 1 48 40 49 40 49 0 23 0 77 0 798 0 226 898 3,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 11,0

Harry Beck 2 50 40 50 40 49 49 111 0 129 0 584 226 278 1.050 5,0 0,0 5,0 0,0 4,0 4,0 18,0

Tony Neelen 2 47 40 48 40 48 0 25 0 87 0 571 0 223 683 2,0 0,0 3,0 0,0 3,0 0,0 8,0

Addie Roks 1 40 40 0 40 48 0 0 0 0 0 527 0 168 527 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0

Koos Tak 1 47 40 47 40 47 40 22 0 77 0 515 0 261 614 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 0,0 6,0

Reinier Reijnders 2 40 40 46 0 47 49 0 0 70 0 324 84 222 478 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 4,0 7,0

Jan den Besten 2 0 40 40 40 46 48 0 0 0 0 256 79 214 335 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,0 4,0

Jo Verhagen 1 49 40 40 40 46 0 63 0 0 0 239 0 215 302 4,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 5,0

Ger Lips afw. 48 40 48 40 0 0 44 0 62 0 0 0 176 106 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 6,0

Pedro van Sprundel afw. 40 40 45 0 0 0 0 0 41 0 0 0 125 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kanjerkoning : Marien van Helden : zandhaai van 80 cm.

Tussenklassement 2023 Punten Centimeters Totaal na 6 w. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. T

Naam Vak nr. W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 Punten Centimeters 1 2 3 4 5 6 7 8 9 2

Peter Tak 2 50 40 49 40 50 50 81 0 123 0 786 333 279 1.323 5,0 0,0 4,0 0,0 5,0 5,0 19,0

Harry Beck 2 50 40 50 40 49 49 111 0 129 0 584 226 278 1.050 5,0 0,0 5,0 0,0 4,0 4,0 18,0

Koos Tak 1 47 40 47 40 47 40 22 0 77 0 515 0 261 614 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 0,0 6,0

Marien van Helden 1 49 40 50 0 50 50 41 0 108 0 920 280 239 1.349 4,0 0,0 5,0 0,0 5,0 5,0 19,0

Giel Frijters 1 48 40 49 40 49 0 23 0 77 0 798 0 226 898 3,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 11,0

Tony Neelen 2 47 40 48 40 48 0 25 0 87 0 571 0 223 683 2,0 0,0 3,0 0,0 3,0 0,0 8,0

Reinier Reijnders 2 40 40 46 0 47 49 0 0 70 0 324 84 222 478 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 4,0 7,0

Jo Verhagen 1 49 40 40 40 46 0 63 0 0 0 239 0 215 302 4,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 5,0

Jan den Besten 2 0 40 40 40 46 48 0 0 0 0 256 79 214 335 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,0 4,0

Ger Lips afw. 48 40 48 40 0 0 44 0 62 0 0 0 176 106 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 6,0

Addie Roks 1 40 40 0 40 48 0 0 0 0 0 527 0 168 527 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0

Pedro van Sprundel afw. 40 40 45 0 0 0 0 0 41 0 0 0 125 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Het Schietertje

Fijnaart

WINNAAR: Peter Tak

Buitenwaterkampioenschap 2023 Dagkanjerkoning: Marien van Helden met een zandhaai van 80 cm.

wedstrijd 6

Dag uitslag per vak Punten Centimeters Tussenstand na 5 w. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Tot.

Naam Vak nr. W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 Punten Centimeters 1 2 3 4 5 6 7 8 9 4

Peter Tak 1 50 40 49 40 50 81 0 123 0 333 229 537 5,0 0,0 4,0 0,0 5,0 14,0

Reinier Reijnders 1 40 40 46 0 49 0 0 70 0 84 175 154 0,0 0,0 1,0 0,0 4,0 5,0

Jan den Besten 1 0 40 40 40 48 0 0 0 0 79 168 79 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 3,0

Marien van Helden 2 49 40 50 0 50 41 0 108 0 280 189 429 4,0 0,0 5,0 0,0 5,0 14,0

Harry Beck 2 50 40 50 40 49 111 0 129 0 226 229 466 5,0 0,0 5,0 0,0 4,0 14,0

Koos Tak 2 47 40 47 40 40 22 0 77 0 0 214 99 2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 4,0

Giel Frijters afw. 48 40 49 40 0 23 0 77 0 0 177 100 3,0 0,0 4,0 0,0 0,0 7,0

Ger Lips afw. 48 40 48 40 0 44 0 62 0 0 176 106 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 6,0

Jo Verhagen afw. 49 40 40 40 0 63 0 0 0 0 169 63 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0

Tony Neelen afw. 47 40 48 40 0 25 0 87 0 0 175 112 2,0 0,0 3,0 0,0 0,0 5,0

Addie Roks afw. 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 120 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pedro van Sprundel afw. 40 40 45 0 0 0 0 41 0 0 125 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dag uitslag wedstrijd Punten Centimeters Tussenstand na 5 w. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. T

Naam Vak nr. W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 Punten Centimeters 1 2 3 4 5 6 7 8 9 2

Peter Tak 1 50 40 49 40 50 81 0 123 0 333 229 537 5,0 0,0 4,0 0,0 5,0 14,0

Marien van Helden 2 49 40 50 0 50 41 0 108 0 280 189 429 4,0 0,0 5,0 0,0 5,0 14,0

Harry Beck 2 50 40 50 40 49 111 0 129 0 226 229 466 5,0 0,0 5,0 0,0 4,0 14,0

Reinier Reijnders 1 40 40 46 0 49 0 0 70 0 84 175 154 0,0 0,0 1,0 0,0 4,0 5,0

Jan den Besten 1 0 40 40 40 48 0 0 0 0 79 168 79 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 3,0

Koos Tak 2 47 40 47 40 40 22 0 77 0 0 214 99 2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 4,0

Giel Frijters afw. 48 40 49 40 0 23 0 77 0 0 177 100 3,0 0,0 4,0 0,0 0,0 7,0

Ger Lips afw. 48 40 48 40 0 44 0 62 0 0 176 106 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 6,0

Jo Verhagen afw. 49 40 40 40 0 63 0 0 0 0 169 63 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0

Tony Neelen afw. 47 40 48 40 0 25 0 87 0 0 175 112 2,0 0,0 3,0 0,0 0,0 5,0

Addie Roks afw. 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 120 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pedro van Sprundel afw. 40 40 45 0 0 0 0 41 0 0 125 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kanjerkoning : Marien van Helden : zandhaai van 80 cm.

Tussenklassement 2023 Punten Centimeters Totaal na 5 w. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. T

Naam Vak nr. W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 Punten Centimeters 1 2 3 4 5 6 7 8 9 2

Peter Tak 1 50 40 49 40 50 81 0 123 0 333 229 537 5,0 0,0 4,0 0,0 5,0 14,0

Harry Beck 2 50 40 50 40 49 111 0 129 0 226 229 466 5,0 0,0 5,0 0,0 4,0 14,0

Koos Tak 2 47 40 47 40 40 22 0 77 0 0 214 99 2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 4,0

Marien van Helden 2 49 40 50 0 50 41 0 108 0 280 189 429 4,0 0,0 5,0 0,0 5,0 14,0

Giel Frijters afw. 48 40 49 40 0 23 0 77 0 0 177 100 3,0 0,0 4,0 0,0 0,0 7,0

Ger Lips afw. 48 40 48 40 0 44 0 62 0 0 176 106 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 6,0

Reinier Reijnders 1 40 40 46 0 49 0 0 70 0 84 175 154 0,0 0,0 1,0 0,0 4,0 5,0

Tony Neelen afw. 47 40 48 40 0 25 0 87 0 0 175 112 2,0 0,0 3,0 0,0 0,0 5,0

Jo Verhagen afw. 49 40 40 40 0 63 0 0 0 0 169 63 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0

Jan den Besten 1 0 40 40 40 48 0 0 0 0 79 168 79 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 3,0

Pedro van Sprundel afw. 40 40 45 0 0 0 0 41 0 0 125 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Addie Roks afw. 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 120 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Het Schietertje

Fijnaart

WINNAAR: Harry Beck

Buitenwaterkampioenschap 2023 Dagkanjerkoning: Harry Beck, wijting van 33 cm

wedstrijd 7

Dag uitslag per vak Punten Centimeters Tussenstand na 7 w Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Tot.

Naam Vak nr. W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 Punten Centimeters 1 2 3 4 5 6 7 8 9 4

Harry Beck 1 50 40 50 40 49 49 50 111 0 129 0 584 226 1.263 328 2.313 5,0 0,0 5,0 0,0 4,0 4,0 5,0 23,0

Peter Tak 1 50 40 49 40 50 50 49 81 0 123 0 786 333 1.235 328 2.558 5,0 0,0 4,0 0,0 5,0 5,0 4,0 23,0

Marien van Helden 1 49 40 50 0 50 50 48 41 0 108 0 920 280 776 287 2.125 4,0 0,0 5,0 0,0 5,0 5,0 3,0 22,0

Jo Verhagen 1 49 40 40 40 46 0 47 63 0 0 0 239 0 390 262 692 4,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 7,0

Addie Roks 2 40 40 0 40 48 0 50 0 0 0 0 527 0 565 218 1.092 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 5,0 8,0

Giel Frijters 2 48 40 49 40 49 0 49 23 0 77 0 798 0 379 275 1.277 3,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 4,0 15,0

Jan den Besten 2 0 40 40 40 46 48 48 0 0 0 0 256 79 69 262 404 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,0 3,0 7,0

Koos Tak 2 47 40 47 40 47 40 47 22 0 77 0 515 0 20 308 634 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 8,0

Tony Neelen afw. 47 40 48 40 48 0 0 25 0 87 0 571 0 0 223 683 2,0 0,0 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 8,0

Reinier Reijnders afw. 40 40 46 0 47 49 0 0 0 70 0 324 84 0 222 478 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 4,0 0,0 7,0

Ger Lips afw. 48 40 48 40 0 0 0 44 0 62 0 0 0 0 176 106 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0

Pedro van Sprundel afw. 40 40 45 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 125 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dag uitslag wedstrijd Punten Centimeters Tussenstand na 7 w. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. T

Naam Vak nr. W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 Punten Centimeters 1 2 3 4 5 6 7 8 9 2

Harry Beck 1 50 40 50 40 49 49 50 111 0 129 0 584 226 1.263 328 2.313 5,0 0,0 5,0 0,0 4,0 4,0 5,0 23,0

Addie Roks 2 40 40 0 40 48 0 50 0 0 0 0 527 0 565 218 1.092 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 5,0 8,0

Peter Tak 1 50 40 49 40 50 50 49 81 0 123 0 786 333 1.235 328 2.558 5,0 0,0 4,0 0,0 5,0 5,0 4,0 23,0

Giel Frijters 2 48 40 49 40 49 0 49 23 0 77 0 798 0 379 275 1.277 3,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 4,0 15,0

Marien van Helden 1 49 40 50 0 50 50 48 41 0 108 0 920 280 776 287 2.125 4,0 0,0 5,0 0,0 5,0 5,0 3,0 22,0

Jan den Besten 2 0 40 40 40 46 48 48 0 0 0 0 256 79 69 262 404 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,0 3,0 7,0

Jo Verhagen 1 49 40 40 40 46 0 47 63 0 0 0 239 0 390 262 692 4,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 7,0

Koos Tak 2 47 40 47 40 47 40 47 22 0 77 0 515 0 20 308 634 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 8,0

Tony Neelen afw. 47 40 48 40 48 0 0 25 0 87 0 571 0 0 223 683 2,0 0,0 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 8,0

Reinier Reijnders afw. 40 40 46 0 47 49 0 0 0 70 0 324 84 0 222 478 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 4,0 0,0 7,0

Ger Lips afw. 48 40 48 40 0 0 0 44 0 62 0 0 0 0 176 106 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0

Pedro van Sprundel afw. 40 40 45 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 125 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kanjerkoning : Marien van Helden : zandhaai van 80 cm.

Tussenklassement 2023 Punten Centimeters Totaal na 6 w. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. T

Naam Vak nr. W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 Punten Centimeters 1 2 3 4 5 6 7 8 9 2

Peter Tak 1 50 40 49 40 50 50 49 81 0 123 0 786 333 1.235 328 2.558 5,0 0,0 4,0 0,0 5,0 5,0 4,0 23,0

Harry Beck 1 50 40 50 40 49 49 50 111 0 129 0 584 226 1.263 328 2.313 5,0 0,0 5,0 0,0 4,0 4,0 5,0 23,0

Koos Tak 2 47 40 47 40 47 40 47 22 0 77 0 515 0 20 308 634 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 8,0

Marien van Helden 1 49 40 50 0 50 50 48 41 0 108 0 920 280 776 287 2.125 4,0 0,0 5,0 0,0 5,0 5,0 3,0 22,0

Giel Frijters 2 48 40 49 40 49 0 49 23 0 77 0 798 0 379 275 1.277 3,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 4,0 15,0

Jo Verhagen 1 49 40 40 40 46 0 47 63 0 0 0 239 0 390 262 692 4,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 7,0

Jan den Besten 2 0 40 40 40 46 48 48 0 0 0 0 256 79 69 262 404 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,0 3,0 7,0

Tony Neelen afw. 47 40 48 40 48 0 0 25 0 87 0 571 0 0 223 683 2,0 0,0 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 8,0

Reinier Reijnders afw. 40 40 46 0 47 49 0 0 0 70 0 324 84 0 222 478 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 4,0 0,0 7,0

Addie Roks 2 40 40 0 40 48 0 50 0 0 0 0 527 0 565 218 1.092 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 5,0 8,0

Ger Lips afw. 48 40 48 40 0 0 0 44 0 62 0 0 0 0 176 106 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0

Pedro van Sprundel afw. 40 40 45 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 125 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Het Schietertje

Fijnaart

WINNAAR: Marien van Helden

Buitenwaterkampioenschap 2023 Dagkanjerkoning: Giel Frijters, wijting van 26 cm

wedstrijd 8

Dag uitslag per vak Punten Centimeters Tussenstand na 8 w Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Tot.

Naam Vak nr. W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 Punten Centimeters 1 2 3 4 5 6 7 8 9 4

Marien van Helden 1 49 40 50 0 50 50 48 50 41 0 108 0 920 280 776 1.424 337 3.549 4,0 0,0 5,0 0,0 5,0 5,0 3,0 5,0 27,0

Giel Frijters 1 48 40 49 40 49 0 49 49 23 0 77 0 798 0 379 1.032 324 2.309 3,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 4,0 4,0 19,0

Jan den Besten 1 0 40 40 40 46 48 48 48 0 0 0 0 256 79 69 852 310 1.256 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,0 3,0 3,0 10,0

Peter Tak 2 50 40 49 40 50 50 49 50 81 0 123 0 786 333 1.235 1.176 378 3.734 5,0 0,0 4,0 0,0 5,0 5,0 4,0 5,0 28,0

Reinier Reijnders 2 40 40 46 0 47 49 0 49 0 0 70 0 324 84 0 520 271 998 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 4,0 0,0 4,0 11,0

Koos Tak 2 47 40 47 40 47 40 47 48 22 0 77 0 515 0 20 317 356 951 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 3,0 11,0

Harry Beck afw. 50 40 50 40 49 49 50 0 111 0 129 0 584 226 1.263 0 328 2.313 5,0 0,0 5,0 0,0 4,0 4,0 5,0 0,0 23,0

Jo Verhagen afw. 49 40 40 40 46 0 47 0 63 0 0 0 239 0 390 0 262 692 4,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 0,0 7,0

Addie Roks afw. 40 40 0 40 48 0 50 0 0 0 0 0 527 0 565 0 218 1.092 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 5,0 0,0 8,0

Tony Neelen afw. 47 40 48 40 48 0 0 0 25 0 87 0 571 0 0 0 223 683 2,0 0,0 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 8,0

Ger Lips afw. 48 40 48 40 0 0 0 0 44 0 62 0 0 0 0 0 176 106 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0

Pedro van Sprundel afw. 40 40 45 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 125 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dag uitslag wedstrijd Punten Centimeters Tussenstand na 8 w. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. T

Naam Vak nr. W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 Punten Centimeters 1 2 3 4 5 6 7 8 9 2

Marien van Helden 1 49 40 50 0 50 50 48 50 41 0 108 0 920 280 776 1.424 337 3.549 4,0 0,0 5,0 0,0 5,0 5,0 3,0 5,0 27,0

Peter Tak 2 50 40 49 40 50 50 49 50 81 0 123 0 786 333 1.235 1.176 378 3.734 5,0 0,0 4,0 0,0 5,0 5,0 4,0 5,0 28,0

Giel Frijters 1 48 40 49 40 49 0 49 49 23 0 77 0 798 0 379 1.032 324 2.309 3,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 4,0 4,0 19,0

Reinier Reijnders 2 40 40 46 0 47 49 0 49 0 0 70 0 324 84 0 520 271 998 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 4,0 0,0 4,0 11,0

Jan den Besten 1 0 40 40 40 46 48 48 48 0 0 0 0 256 79 69 852 310 1.256 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,0 3,0 3,0 10,0

Koos Tak 2 47 40 47 40 47 40 47 48 22 0 77 0 515 0 20 317 356 951 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 3,0 11,0

Harry Beck afw. 50 40 50 40 49 49 50 0 111 0 129 0 584 226 1.263 0 328 2.313 5,0 0,0 5,0 0,0 4,0 4,0 5,0 0,0 23,0

Jo Verhagen afw. 49 40 40 40 46 0 47 0 63 0 0 0 239 0 390 0 262 692 4,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 0,0 7,0

Addie Roks afw. 40 40 0 40 48 0 50 0 0 0 0 0 527 0 565 0 218 1.092 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 5,0 0,0 8,0

Tony Neelen afw. 47 40 48 40 48 0 0 0 25 0 87 0 571 0 0 0 223 683 2,0 0,0 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 8,0

Ger Lips afw. 48 40 48 40 0 0 0 0 44 0 62 0 0 0 0 0 176 106 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0

Pedro van Sprundel afw. 40 40 45 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 125 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kanjerkoning : Marien van Helden : zandhaai van 80 cm.

8 minus slechtste

Tussenklassement 2023 Punten Centimeters Totaal na 7 W Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. T

Naam Vak nr. W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 Punten Centimeters 1 2 3 4 5 6 7 8 9 2

Peter Tak 2 50 40 49 40 50 50 49 50 81 0 123 0 786 333 1.235 1.176 338 3.734 5,0 0,0 4,0 0,0 5,0 5,0 4,0 5,0 28,0

Marien van Helden 1 49 40 50 0 50 50 48 50 41 0 108 0 920 280 776 1.424 337 3.549 4,0 0,0 5,0 0,0 5,0 5,0 3,0 5,0 27,0

Harry Beck afw. 50 40 50 40 49 49 50 0 111 0 129 0 584 226 1.263 0 328 2.313 5,0 0,0 5,0 0,0 4,0 4,0 5,0 0,0 23,0

Giel Frijters 1 48 40 49 40 49 0 49 49 23 0 77 0 798 0 379 1.032 324 2.309 3,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 4,0 4,0 19,0

Koos Tak 2 47 40 47 40 47 40 47 48 22 0 77 0 515 0 20 317 316 951 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 3,0 11,0

Jan den Besten 1 0 40 40 40 46 48 48 48 0 0 0 0 256 79 69 852 310 1.256 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,0 3,0 3,0 10,0

Reinier Reijnders 2 40 40 46 0 47 49 0 49 0 0 70 0 324 84 0 520 271 998 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 4,0 0,0 4,0 11,0

Jo Verhagen afw. 49 40 40 40 46 0 47 0 63 0 0 0 239 0 390 0 262 692 4,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 0,0 7,0

Tony Neelen afw. 47 40 48 40 48 0 0 0 25 0 87 0 571 0 0 0 223 683 2,0 0,0 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 8,0

Addie Roks afw. 40 40 0 40 48 0 50 0 0 0 0 0 527 0 565 0 218 1.092 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 5,0 0,0 8,0

Ger Lips afw. 48 40 48 40 0 0 0 0 44 0 62 0 0 0 0 0 176 106 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0

Pedro van Sprundel afw. 40 40 45 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 125 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Het Schietertje

Fijnaart

WINNAAR: Peter Tak

Buitenwaterkampioenschap 2023 Dagkanjerkoning: Peter Tak, wijting van 30 cm

wedstrijd 9

Dag uitslag per vak Punten Centimeters Tussenstand na 9 w Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Tot.

Naam Vak nr. W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 Punten Centimeters 1 2 3 4 5 6 7 8 9 4

Peter Tak 1 50 40 49 40 50 50 49 50 50 81 0 123 0 786 333 1.235 1.176 1.642 428 5.376 5,0 0,0 4,0 0,0 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0 33,0

Tony Neelen 1 47 40 48 40 48 0 0 0 49 25 0 87 0 571 0 0 0 871 272 1.554 2,0 0,0 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 4,0 12,0

Koos Tak 1 47 40 47 40 47 40 47 48 48 22 0 77 0 515 0 20 317 794 404 1.745 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 3,0 3,0 14,0

Harry Beck 2 50 40 50 40 49 49 50 0 50 111 0 129 0 584 226 1.263 0 1.192 378 3.505 5,0 0,0 5,0 0,0 4,0 4,0 5,0 0,0 5,0 28,0

Giel Frijters 2 48 40 49 40 49 0 49 49 49 23 0 77 0 798 0 379 1.032 1.133 373 3.442 3,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 4,0 4,0 4,0 23,0

Addie Roks 2 40 40 0 40 48 0 50 0 48 0 0 0 0 527 0 565 0 966 266 2.058 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 5,0 0,0 3,0 11,0

Jo Verhagen 2 49 40 40 40 46 0 47 0 47 63 0 0 0 239 0 390 0 843 309 1.535 4,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 0,0 2,0 9,0

Marien van Helden afw. 49 40 50 0 50 50 48 50 0 41 0 108 0 920 280 776 1.424 0 337 3.549 4,0 0,0 5,0 0,0 5,0 5,0 3,0 5,0 0,0 27,0

Jan den Besten afw. 0 40 40 40 46 48 48 48 0 0 0 0 0 256 79 69 852 0 310 1.256 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,0 3,0 3,0 0,0 10,0

Reinier Reijnders afw. 40 40 46 0 47 49 0 49 0 0 0 70 0 324 84 0 520 0 271 998 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 4,0 0,0 4,0 0,0 11,0

Ger Lips afw. 48 40 48 40 0 0 0 0 0 44 0 62 0 0 0 0 0 0 176 106 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0

Pedro van Sprundel afw. 40 40 45 0 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 0 125 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dag uitslag wedstrijd Punten Centimeters Tussenstand na 9 w. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. T

Naam Vak nr. W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 Punten Centimeters 1 2 3 4 5 6 7 8 9 2

Peter Tak 1 50 40 49 40 50 50 49 50 50 81 0 123 0 786 333 1.235 1.176 1.642 428 5.376 5,0 0,0 4,0 0,0 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0 33,0

Harry Beck 2 50 40 50 40 49 49 50 0 50 111 0 129 0 584 226 1.263 0 1.192 378 3.505 5,0 0,0 5,0 0,0 4,0 4,0 5,0 0,0 5,0 28,0

Giel Frijters 2 48 40 49 40 49 0 49 49 49 23 0 77 0 798 0 379 1.032 1.133 373 3.442 3,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 4,0 4,0 4,0 23,0

Tony Neelen 1 47 40 48 40 48 0 0 0 49 25 0 87 0 571 0 0 0 871 272 1.554 2,0 0,0 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 4,0 12,0

Addie Roks 2 40 40 0 40 48 0 50 0 48 0 0 0 0 527 0 565 0 966 266 2.058 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 5,0 0,0 3,0 11,0

Koos Tak 1 47 40 47 40 47 40 47 48 48 22 0 77 0 515 0 20 317 794 404 1.745 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 3,0 3,0 14,0

Jo Verhagen 2 49 40 40 40 46 0 47 0 47 63 0 0 0 239 0 390 0 843 309 1.535 4,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 0,0 2,0 9,0

Marien van Helden afw. 49 40 50 0 50 50 48 50 0 41 0 108 0 920 280 776 1.424 0 337 3.549 4,0 0,0 5,0 0,0 5,0 5,0 3,0 5,0 0,0 27,0

Jan den Besten afw. 0 40 40 40 46 48 48 48 0 0 0 0 0 256 79 69 852 0 310 1.256 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,0 3,0 3,0 0,0 10,0

Reinier Reijnders afw. 40 40 46 0 47 49 0 49 0 0 0 70 0 324 84 0 520 0 271 998 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 4,0 0,0 4,0 0,0 11,0

Ger Lips afw. 48 40 48 40 0 0 0 0 0 44 0 62 0 0 0 0 0 0 176 106 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0

Pedro van Sprundel afw. 40 40 45 0 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 0 125 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

BUITENWATERKAMPIOEN 2023: PETER TAK
Kanjerkoning : Marien van Helden : zandhaai van 80 cm.

9 minus 2 slechtste wedstrijden

Eindklassement 2023 Punten Centimeters Totaal na 7 W Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. Pr. T Extra

Naam Vak nr. W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 Punten Centimeters 1 2 3 4 5 6 7 8 9 2 7.00 p.p.

Peter Tak 1 50 40 49 40 50 50 49 50 50 81 0 123 0 786 333 1.235 1.176 1.642 348 5.376 5,0 0,0 4,0 0,0 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0 33,0 40,0

Harry Beck 2 50 40 50 40 49 49 50 0 50 111 0 129 0 584 226 1.263 0 1.192 338 3.505 5,0 0,0 5,0 0,0 4,0 4,0 5,0 0,0 5,0 28,0 35,0

Marien van Helden afw. 49 40 50 0 50 50 48 50 0 41 0 108 0 920 280 776 1.424 0 337 3.549 4,0 0,0 5,0 0,0 5,0 5,0 3,0 5,0 0,0 27,0 34,0

Giel Frijters 2 48 40 49 40 49 0 49 49 49 23 0 77 0 798 0 379 1.032 1.133 333 3.442 3,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 4,0 4,0 4,0 23,0 30,0

Koos Tak 1 47 40 47 40 47 40 47 48 48 22 0 77 0 515 0 20 317 794 324 1.745 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 0,0 2,0 3,0 3,0 14,0 21,0

Jan den Besten afw. 0 40 40 40 46 48 48 48 0 0 0 0 0 256 79 69 852 0 310 1.256 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,0 3,0 3,0 0,0 10,0 17,0

Jo Verhagen 2 49 40 40 40 46 0 47 0 47 63 0 0 0 239 0 390 0 843 309 1.535 4,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 0,0 2,0 9,0 16,0

Tony Neelen 1 47 40 48 40 48 0 0 0 49 25 0 87 0 571 0 0 0 871 272 1.554 2,0 0,0 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 4,0 12,0 19,0

Reinier Reijnders afw. 40 40 46 0 47 49 0 49 0 0 0 70 0 324 84 0 520 0 271 998 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0 4,0 0,0 4,0 0,0 11,0 18,0

Addie Roks 2 40 40 0 40 48 0 50 0 48 0 0 0 0 527 0 565 0 966 266 2.058 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 5,0 0,0 3,0 11,0 18,0

Ger Lips afw. 48 40 48 40 0 0 0 0 0 44 0 62 0 0 0 0 0 0 176 106 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 13,0

Pedro van Sprundel afw. 40 40 45 0 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 0 125 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,0


